
Kupní smlouva č. ^/fj2of9

Prodávající-
sídlem:

IČO;
DíC:
Spisová znáčka 
zastoupena: 
bankovní spojení:
ID datové schránky:

(déle jen „prodávající

awin IT, s. r. o.
Bedřichovská 2183/16,182 00 Prahe 8
03173631
C203173631
C 228385 vedená u Méstského soudu v Praze 
Jindřichem Rosičkou, jednatele 
2300620067/2010 
n8xkc33

Kupující: 
se sídlem 
zastoupeno 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení.
Č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
e-mail:
ID datové schránky: 

(dále jen .kupující)

Statutární mésto Most
Radniční 1/2, 434 69 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna, a s.. č.ú.: 19-1041368359/0800
27-1041366359/0800
19-1041366359/0800
posta@meslo-ni ost.cz
pffbfvy

(prodávající a kupující dále také společné jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, méslce a roku v souladu s §2079 a 
násl zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znéní (dále Jen *'NOZ'*} na uzavřeni této

Kupní smlouvy (dále jen .smlouva")

i

1 1

1.2

Předmét smlouvy

Předmétem této smlouvy Je dodáni níže specifikovaného předmétu koupá orodévájícím 
kupujícímu. Kupující i prodávající souhlasné prohlaiují, že předmét koupě je na základě níže 
uvedené specifikace dostatečné a srozumiteiné určen, zejména cc oo druhu a kvarity.

(dále Jen .předmět koupě")

Předmětem koupě je:

2x HW Sophos XG 450 řev. 2 (active, passive box}

Sophos XG 450 FullGuard Plus with Enhanced Plus Support Renewal 32 mě8Íci:i

Součástí předmétu koupě je také:
• servis poskytovaný prodejcem,
• jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro všechny komponenty dodávaného 

systému,

1/6



• komunikace buOe probíhat výhrapné v Českém Jazyce (podpora a sarvis),
• možnost staženi FW a management software na webových stránkách výrobce nebo 

prodávajícího,
• pfedáni dodavatelská dokumentace.
• doprava do místa plnění,
• záruční servis nebude generovat žádné další náklady (např balné, dopravné, 

cestovní náklady, atp.), a to po celou dobu záruky, která je určena typem a délkou 
licence.

Prodávající prohlašuje, že veškeré dodávané zařízení je nové, nerepasované 
a nepoužité

Bližší specifikace předmětu koupě Je stanovena zadávací dokumentaci k veřejně zakázce 
"Upgrade zabezpečení brány Sophos", která Je nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupé podle této smlouvy a převést na né] 
vlastnické právo k předmětu koupé. Kupující je povinen zaplatit za předmět koupě dohodnutou 
kupní cenu.

(/

Předáni a převzetí

2.1 V přfpadé, že Je předmětem koupé software, se předáni uskuteční zasláním licenčního 
certifikátu nebo jeho ekvivalentu (například licenční jmér>o a heslo) elektronickou poštou 
prodávajícím. Povinnost prodávajícího předat předmět koupě je splněna doručením kupujícímu. 
Kupující po obdržení bezvadného předmětu koupé potvrdí prodávajícímu tuto skutefeiosl 
elektronickou poštou.

2.2 V případě, že je předmětem koupě hardware, je předáním předmětu koupě okamžik předáni 
kupujícímu, o čemž se vyhotoví oběma stranami podepsaný předávací protokol. V případě, že 
na základě dohody dochází zároveň k instalaci na určeném místě, je předání provedeno 
dovezením na určené místo a zprovozr^nim je-li součástí dodávky. V takovém případě bude 
zároveň sepsán předávací protokti, který bude potvrzen kupujícím.

III.

Kupní cena

3.1 Kupní cena předmětu koupě činí 898.420,- Kč bez OPH (dále jen .kupni cena'), a je sjednána 
jako pevná a nepřekročítelná. která zahrnuje veškeré dodávky a práce nutné K řádnému plnění 
léto smlouvy. Cena s DPH je kalkulována připočt^Im 21 % k ceně bez DPH, dle aktuální výše 
sazby DPH v den podpisu smlouvy. Kupující i prodávající jsou povinni pří platbě nebo platbách 
vzít v potaz aktuální výši sazby OPH danou aktuálně platným daňovým předpisem.

3.2 Kupní cena vsobé zahrnuje náklady spojené s dodáním předmětu koupě, např náklady 
na materiály, přepravu, řízeni aadmlnrstrativu

3.3 Přepravou se rozumí doručení na dohodnuté místo. V případě, že kupující zmaří doručeni, je 
každé další doručování účtováno nad rámec této smlouvy.

IV.

Platební podmínky

4.1 Kupní cena za předmět koupě bude prodávajícímu uhrazena na základě vystaveného 
daňového dokladu se splatr>ostí 30 kalendářních dnů od jeho doručení kupujícímu, který bude 
vystaven do 10 dnů od uzavřeni této smtouvy,

4.2 Faktura musí splňovat veškeré podstatné náležitosti dle zvláštních právních předpisů, zejména 
zákona č 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.

2/6



563/1991 Sb , O Účetnictví, ve znènl pozdëj&ich předpieCi. Daň zpňdané hodnoty bude 
účtována vždy v souladu s účinnou právní úpravou.

4.3 Platby die této smlouvy Oude kupující hradit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v úvodní části této smlouvy. Povinnost kupujícího plnit řádné a včas je splnéna 
připsáním fakturované částky na účet prodávajícího.

4.4 Kupující je oprávnén před uplynutím Ihúty splatnosti vrátil fakturu (daňový doklad) pokud 
nebude obsahovat uvedené náležitostí Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vráceni. 
Nová Ihúta splatr>ostí počíná běžet od data doručení opravené faktury kupujícímu.

4.5 Zálohy kupující neposkytuje.

4.5 Pokud v souvislosti $ poskytováním služeb prodávajícím dojde ke vzniku Ikody kupujícímu 
nebo třetím osobám, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu uhradit 
uvedením v předeSlý stav, není-ll to možné, tak ji nahradit v penězích VeSkeré náklady s tím 
spojené nese prodávající. Prodávající odpovídá i za Škodu způsobenou činností těch, kteří pro 
ně] služby poskytují jako jeho pracovníci, subdodavatelé nebo i jinak,

4.7 Faktury je možně zasílat í v elektronické ft^ě na adresu. faktufv@mestQ-mQst.cz.

V.

Dodání, instalace a zprovoznění předmětu koupě

5.1 Prodávající předá předmět koupě dle ČI. II této smlouvy nejpozúěji do 3 týdnů od uzavření 
smluvního vztahu.

5.2 V případě, že má kupující zájem o instalaci či zapojení předmětu koupé. má kupující právo 
požádat prodávaiícfho o výkon dalSích činností souvisejících s předmětem prodeje. Prodávající 
je v takovém případě povinen kupujícímu poskytnout svého zaměstnance pro výkon těchto 
činnosti, a to v maximálním rozsahu 5 hodin. V tomto rozsahu se jedná o plněni, které je již 
obsaženo v kupní ceně a prodávajícímu nenáleží žádná dodatečná odměna. Přesný rozsah a 
termíny budou stanoveny prodávajícím. Po vyčerpáni tohoto rozsahu budou dalSl práce 
vykonávány pouze na výslovnou výrvu kupujícího po odsouhlasení ceny takovýchto služeb

VI.

Podmínky licence

6.1 V případě, že předmět koupě souvisí, jakkoliv s výkonem práva duševního vlastnictví, rozumí se 
koupí poskytnutí oprávnění k výkonu práva kupujícímu v ujednaném rozsahu. Odměna je 
v takcvěm případě součástí kupní ceny uvedená výše.

6.2 Kupující je oprávněn užívat každou licencí pouze pro vlastni potřebu a v souladu s jejím 
určením a za podmínek stanovených zákonem, touto smlouvou a podmínek stanovených 
v licenčním ujednání výrobce.

6.3 Kupující je oprávněn užívat každou Ticencí maximálně po dobu platností licence, která bude 
specifikována na dodaném licenčním certifikátu, nebo bude vypočtena od aktivace licence a 
odvíjí se od data koupě.

6.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu licenci nevýhradni.

6.5 Kupující není oprávněn bez předcházejícího písemného souhlasu prodávajícího jakýmkoliv 
způsobem postoupit, přenechat zapůjčit, umožnrt užíváni, čljmak dočasné či trvale poskyQiout 
oprávnění tvořící součást licencí nebo iHoence třetí osobě, vyjma svých zaméstnancú, kteří ji 
Dudou užívat v rámci činnosti vykonávaných pro kupujícího.

7
3/6



1/

6.6 Licence uďélené na zâkiaäè této smlouvy, resp. práva a povinností pfecházejí pfi zámku 
Kupujícího naleho právního nástupce.

6.7 Doba poskytováni licence nebo Itcencí )e specrfikována v předmětu koupě.

Vil.

Dalěi práva a povinnosti smluvních stran

7.1 Kupující je povinen uplatnil práva z vadného plnění bez zbytečného odkladu, a to písemně na 
emailové adrese obchod@awlnit.cz. Prodávající v takovém pfípadě potvrdí kupujícímu, že 
právo uplatnil na emailovou adresu, ze které uplatnění prodávajícímu pňšlo. V tomto emailu mu 
také sdělí odhadcvaný termín opravy.

7.2 Prodávajíc! není odpovědný za žádné vady, které byly způsobeny neautorizovanou manipulaci 
s předmětem koupě t\ zanedbáním údržby.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že prodávajíc! je oprávněn uvádět kupujícího ve svýdi referencích 
(a to včetně veřejných zakázek), a to včetně použít] informací o předmětu koupě.

7.4 Hlášeni poruch bude probíhat zasláním požadavku na a-mail: Dodpora@awiniťcz. pepř. na tel: 
778 058 077 či prostřednictvím heipdesku na webových stránkách prodejce.

vm.
Smluvní pokuty

8 1 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kterékoliv části kupní ceny, která přesáhne 5 
pracovních dní, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
Kupní ceny za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného předmětu koupě, je prodávající povinen 
uhradil kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

8.3 Vznikem povinností hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením r>en( dotčen nárok ř^a 
náhradu škody v plné výši. Odstoupením cd smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu 
nezaniká.

6.4 Smluvní pokuta je splatná deset dnů po doručeni písemného oznámení o jejím uplatnění druhé 
smluvní straně.

8.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splněni je 
zajištér>o smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter předmětu koupě a zájem na jeho 
řádném a včasném provozu považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

IX.

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

9.1 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupil pouze ze zákonem stanovených důvodů nebo 
důvodů v této smlouvě uvedených.

9.2 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet dnů.

9.3 Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 
odstoupil od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným dopisem na 
adresu specifikovanou v záhlaví léto smlouvy.

9.4 Účinky každého odstoupeni od smiouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení cd smlouvy se nedotýká nároku na

4/8



í:

nahradü Škody vzniklé porušením této smlouvy ani rrároku na zaplaceni smluvních pokut. 
Smluvní strany výslovně stanoví, že v pflpadě odstoupení od smlouvy se škodou rozumí i 
náklady, které prodávající vynaložil k plnéni této smlouvy.

X.

Závérečná ustanovení

10.1 Obsah smlouvy může být mér>én nebo doplňován po pfedchozi dohodé stran. Jakékoliv 
dodatky smlouvu ménicí, rozšiřující nebo doplňující její ustanovení, musí být uzavřeny v 
písemné řornné, očíslovány v postupné řadé za sebou počínaje číslem 1 a podepsány

10.2 Prodávající mCže samostatné před uplynutím licenci, jsou'^i také pfedmétem koupé. nabízet 
kupujícímu prodloužení práva nebo aktualizaci užiti předmětu koupé. Prodávající je také 
oprávnén nabízet Kupujícímu rozšířeni k danému předmětu koupé Kupující není povinen 
takovouto nabídku přijmout. Nepřijetím takové nabídky nezaniká právo kupujícího užívat 
stávající kcertce

10.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu Jedno 
vyhotoveni je určeno pro kupujícího, jedno vyhotovení je určeno pro prodávajícího.

10.4 Smlouvu je možno ménit pouze na základě dohody formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných zástupci obou smluvních stran,

10.5 Obé strany se zavezujl, že veškeré přlpedné spory, do nichž se při plněni této smlouvy 
dostanou, budou řešeny v prvé řadě dohodou Zástupci smluvních s^n se sejdou na základě 
písemné výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozdéjí do 10 dnů ode dne doručení výzvy.

10.6 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních aikou za 
splněnou í v přtpadé. že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvé uvedenou ČI 
naposledy písemné oznámenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůté nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypraveni písemností.

10.7 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smbuva byla vedena v evidence smluv vedené 
statutárním městem Most, kde bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
pfístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označeni této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob 
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narozeni a místě trvalého pobytu.

10.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvé nepovažuji za obchodní
a svolení k jejích zf:>(tstupněnl ve smyslu zákona č. 106Í1999 Sb. a zvef^nénl 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10.9 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tfmtd zákonem uveřejní 
kupující, a to nejpozdéjí do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru prodávající.

10.10 Po uveřejněni v registru smluv obdrží prodávající elektronickou poštou od kupujícího potvrzení z 
registru smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opadéno kvalifikovaným časovým razítkem.

10.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

10.12 Pň nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídl Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

5/6



osobních údaiů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení smérnice 95/46/ES (obecné 
ndhzeni c ochrsně osobních údajů)

10.13 Smluvní strany prohlašuji, že ujednáni v této smlouvě obsažená jsou jím jasná a srozumitelná, 
jsou jimi míněna vážné a byla uéinéna na základě Jejích pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
tohoto tvrzer>í smluvní strany p^poju]! níže své podpisy.

Za prodávajícího

V Mos

Jindřtch RosiCka. jednatel

Za kup

Mgr. Jan Paparega. primátor

Datum Jméno, přijmení / pNp. 
oreanizace

Funkce, ORJ

Zpracoval/a/i/y: H 3on Awin IT, s.f.o.

Vedoucí odboru: Ing. Václav Novák Vedoucí OIS

Správce rozpočtu / li tm Ing. Vanda Vilhelmová Ekonom Ol

□dotace EU apod. □bodmíoéná oohledávka CDOdmíněn« závazek Kč rvč
□ pod pora de m inim is □ veřej ná podpora - bl oková výj imka

Za OF posoudll/a: Ing. Bc. Karel Smrha Referent OF

AK - právné po$oudll/a:
'J'f ^'1.

KINDL & PARTNERI 
advokátní kancelář s.r o. AK

Uveřejnění v registru smluv: PNEfiANO
Anonymizovat smlouvu: DNF WANO

Za VM 5Chválll/a:

Schváleno v: D PPM / □ RmM / □ ZiTiM - dne
Datum uveřejněni 
smloiivv:

Poznámka:
$chvéieno v kompetence primátora 

dne 21.10.2019.
Veřejné zakázka č. 1191/2019ID smlouvy z registru 

smluv.

6/6
y


